
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 16.04.2025 № 439  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об утверждении состава  

Совета руководителей  

образовательных организаций 

 Ленинск-Кузнецкого 

 муниципального округа 

 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа от 01.04.2025 № 365 «Об утверждении Положения 

Совета руководителей образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого 

муниципального округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета руководителей образовательных организаций Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Лапину Ольгу Александровну, 

заместителя начальника управления образования. 

 

 

 

Начальник управления  

        образования                                                                                                        М.В.Дюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Приложение 

к приказу управления образования 

от 16.04.2025 № 439 

 

 

Состав Совета руководителей образовательных организаций  

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 

Петрова 

Ольга Григорьевна 

Директор МБОУ СОШ № 2», председатель 

 

 

Майорова 

Оксана Крестьяновна 

Директор «СОШ №44», секретарь 

 

 

Члены Совета руководителей 

 

Дюкова 

Мария Владимировна 

Начальник управления образования администрации  

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 

Ананьева 

Олеся Александровна 

Директор МБОУ «Чусовитинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

Ласкожевская 

Елена Владимировна 

Заведующий МАДОУ № 2 

 

 

Попов 

Александр Викторович 

Директор МБУ ДО «Центр физического воспитания» 

 

 

Репьюк 

Ольга Николаевна 

Заведующий МАДОУ № 11 

 


		2025-04-16T13:25:48+0700
	Дюкова Мария Владимировна




